4.06
R286-02E
Zubehör Manometer
R286-08E
Zubehör Manometer
Bestellbeispiel:
R286-02C
	 Abmessungen	 Ein-	 Kv-	 Volumen-	 Anschluss-	 Druck-	 Bestell-
	 A	 B	 C	 stellung	 Wert	 strom	 gewinde	 Regelbereich	 Nummer
	mm	 mm	 mm	 mit	 (m3/h)	 m3/h*1	 l/min*1	 G	 bar
	 72	 164	 30	 Handrad	 1,2	 84 	  1 400	 G1/4	 0,5 … 12	 R286-02C
									         1,0 … 20	 R286-02E
				    6-Kant					     2,0 … 35	 R286-02F
									         3,0 … 50	 R286-02G
	 72	 164	 30	 Handrad	 1,3	 90	  1 500	 G3⁄8	 0,5 … 12	 R286-03C
									         1,0 … 20	 R286-03E
				    6-Kant					     2,0 … 35	 R286-03F
							        		  3,0 … 50	 R286-03G
	 118	 260	 51	 Knebel	 4,2	 300	  5 000	 G1	 0,5 … 12	 R286-08C
									         1,0 … 20	 R286-08E
				    6-Kant					     2,0 … 35	 R286-08F
									         3,0 … 50	 R286-08G
	Druckregler aus Messing	 R286Eingangsdruck max. 60 bar,  für Druckluft
rücksteuerbar,  ohne Manometer
Beschreibung	 Robuster Membran-Druckregler komplett aus Messing für Eingangsdrücke bis 60 bar
Medium	 Druckluft, neutrale Gase oder Flüssigkeiten